２０１１年９月２０日

報 道 関 係 各 位

イオンモール株式会社

「イオンモール」
ショッピングセンター（ＳＣ）名 一部変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、イオンモール株式会社（以下、当社）では、商業専業ディベロッパーとして現在国内外に５８ＳＣを管理・

運営しておりますが、今後国内はもとより中国、アセアンにおいても積極的な出店を推し進めていく予定です。

ついては、国内での「イオンモール」ブランドの更なる浸透を図るとともに、中国、アセアンへの出店で、より地域

に密着した「イオンモール」ブランドを育成していくことを目的に、全てのＳＣ名称を「イオンモール＋地域名」に

統一することにいたしました。

当社では、今後も国内最大級の商業ディベロッパーとして、地域のお客さまをはじめ、様々なステークホルダ

ーに対し、これまで以上の「地域への貢献」を果たしてまいります。

敬  具

記

１． 変更実施日     ： ２０１１年１０月２１日(金) より順次

２． 変更となるＳＣ   ： 国内１７ＳＣ （※詳細は下記をご参照ください）

３． ＳＣ名称基準   ： 「イオンモール」 ＋ 地域名   ※国内外共通

 （現）ショッピングセンター名称 新ショッピングセンター名称 住所

1 イオンモール名取エアリ イオンモール名取 宮城県名取市杜せきのした５丁目３番地の１

2 イオンモール川口キャラ イオンモール川口前川 埼玉県川口市前川１－１－１１

3 イオンモール川口グリーンシティ イオンモール川口 埼玉県川口市安行領根岸３１８０

4 イオンモールむさし村山ミュー イオンモールむさし村山 東京都武蔵村山市榎１－１－３

5 イオンモール鈴鹿ベルシティ イオンモール鈴鹿 三重県鈴鹿市庄野羽山４－１－２

6 イオンモール木曽川キリオ イオンモール木曽川 愛知県一宮市木曽川町黒田字南八ツケ池 ２５－１

7 イオンモール京都ハナ イオンモール京都五条 京都府京都市右京区西院追分町２５－１

8 イオンモール堺北花田プラウ イオンモール堺北花田 大阪府堺市北区東浅香山町４－１－１２

9 イオンモール鶴見リーファ イオンモール鶴見緑地 大阪府大阪市鶴見区鶴見４－１７－１

10 イオンモール寝屋川グリーンシティ イオンモール寝屋川 大阪府寝屋川市緑町５－８

11 イオンモール橿原アルル イオンモール橿原 奈良県橿原市曲川町７－２０－１

12 イオンモール伊丹テラス イオンモール伊丹 兵庫県伊丹市藤ノ木１丁目１－１

13 イオンモール広島府中ソレイユ イオンモール広島府中 広島県安芸郡府中町大須２－１－１

14 イオンモール福岡ルクル イオンモール福岡 福岡県糟屋郡粕屋町大字酒殿字老ノ木１９２－１

15 イオンモール熊本クレア イオンモール熊本 熊本県上益城郡嘉島町大字上島字長池２２３２

16 イオンモール宇城バリュー イオンモール宇城 熊本県宇城市小川町河江１－１

17 イオンモール MiELL都城駅前 イオンモール都城駅前 宮崎県都城市栄町４６７２番５

［この件に関するお問合わせ先］

イオンモール株式会社 経営企画部・広報担当 宮入･尾上 TEL０４３－２１２－６７３３